СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.07.2023                                                                                                       № 163

О внесении изменения в приложение к
решению Совета народных депутатов
от 19.12.2022 №119 «Об утверждении
прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального
имущества муниципального образования
поселок Никологоры Вязниковского
района Владимирской области на 2023
год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок
Никологоры Вязниковского района Владимирской области, Совет народных
депутатов муниципального образования поселок Никологоры  р е ш и л:

1.  Внести изменение в приложение к решению Совета народных депутатов
от 19.12.2022 №119 «Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок
Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2023 год» изложив
раздел 3 приложения в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после  его  официального опубликования.

Глава муниципального образования,
          председатель Совета народных депутатов                                   Ю.В. Судаков

2

3. Перечень муниципального имущества, планируемого для приватизации в 2023 году

№
п/п

Наименование объекта,
характеристики объекта

Адрес объекта

Способ
приватизации

Сроки
приватизации

(квартал)

Ориентировочная

стоимость,  руб.

1. Квартира, кадастровый номер
33:08:170115:281,

общая площадь 37,4 кв. м.

Владимирская область,
Вязниковский район, д. Ерофеево,

ул. Профсоюзная, д.13, кв.2

Аукцион открытого
типа

1 48 090,0

2. Квартира, кадастровый номер
33:08:170115:603,

общая площадь 65,5 кв. м.

Владимирская область,
Вязниковский район, д. Ерофеево,

ул. Лесная, д.5, кв.1

Аукцион открытого
типа

1 119 155,0

3. Квартира, кадастровый номер
33:08:170107:223

Общая площадь 46,7 кв. м.

Владимирская область,
Вязниковский район, п.

Никологоры, ул. 40 лет Октября,
д. 18, кв. 2

Аукцион открытого
типа

3 63 785,0

 Итого:     231030,0

 Приложение
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования
поселок Никологоры
от 28.07.2023  № 163

	О внесении изменения в приложение к решению Совета народных депутатов от 19.12.2022 №119 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2023 год
	Приложение